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Р.бр Назив на операторот Институција 
Вид на 

дозвола 
Адреса 

Архивски 
број 

Дата на 
издавање на 
дозволата 

Забелешка 

1 
ТДПТУ „РИМЕС МС ГРОУП“ 
ДОО - Скопје Град Скопје Б-ИЕД 

Ул.„1632“ бр.40, 
Скопје, О. Гази Баба 

08-226/11 29.08.2024 год.  

2 
ДПП „УКА-КОМЕРЦ“ ДООЕЛ 
увоз-извоз 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

Ул.1, бр.192 
с.Љубин, О.Сарај 

19/08-
9785/23 
 

22.01.2019 год.  

3 ДППУ „ВИВАКС“ДОО 
Град Скопје 

Б-ИЕД 
ул.„Перо Наков“ 
бр.21, О.Гази Баба 

18/08-
5228/11 

10.05.2018 год. 

Во процедура 
на издавање 
на нова Б-
ИЕД 

4 ГЕТОАР ДООЕЛ Скопје 
Град Скопје 

ДУОП 
ул.1723 бр.159, О. 
Сарај 

17/1961/10 05.01.2010 год. 

ДУОП, во тек 
издавање на 
Б-ИЕД 

5 
ДОО “РАДЕ КОНЧАР“ - 
Контактори и релеи - Скопје 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

Бул.„3-та 
Македонска ударна 
бригада“, бр.54  
О. Аеродром 

08-5893/12 10.12.2019 год. 

Во процедура 
на издавање 
на нова Б-
ИЕД 

6 

ДУТ ТИАМО ДОО експорт 
импорт с.Глумово, Скопје, 
ПОДРУЖНИЦА 1 Тиамо с. 
Глумово, Скопје 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

ул. 1722 бр. 106     с. 
Глумово,  
О. Сарај 

19/08-
11724/9 

29.03.2019 год. 
  

7 ИМП Солета ДОО Скопје 
Град Скопје 

Б-ИЕД 
ул.„1632“, бр.32 
О.Гази Баба 

08-2185/16 01.02.2021 год.  

8 
ВИНАРИЈА СКОВИН ГРУПА 
ДООЕЛ 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

ул.„15-ти Корпус“ 
бр.3, О.Гази Баба 

08/17-
1226/7 

06.06.2022 год.  

9 
“ЖИТО ЛУКС“ АД  
Индустриски комплекс-
Пекара 8-ми Март, Скопје 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

ул.“Македонско – 
Косовска бригада“ 
бр.44, О. Шуто 
Оризари 

08-7745/16 08.07.2021 год.  
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10 
“ЖИТО ЛУКС“ АД 
Индустриски комплекс-
Мелница со силос, Скопје  

Град Скопје 
Б-ИЕД 

Бул.„3-та 
Македонска ударна 
бригада“ бр.100, 
О.Аеродром 

08/17-
3177/4 

05.05.2022 год.  

11 

„ЈУ од областа на 
здравството за потребите на 
ЈЗУ Универзитетски клиники, 
Завод и Ургентен центар - 
Скопје“ (Главна котлара) – 
Скопје 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

ул.„Мајка Тереза“ 

бр.17, О.Центар 
08/17-
1377/11 

28.06.2022 год.  

12 
ДПТУ “МАК-БЕТ“ ДОО – 
Скопје  

Град Скопје 
Б-ИЕД 

ул. „8“ бр.14 
с.Визбегово, 
О.Бутел 

08/17-
2105/10 

14.11.2022 год  

13 ДПП ДИМЕ ДОО Скопје 
Град Скопје 

Б-ИЕД 
ул.„Босна и 
Херцеговина“, бр.11, 
О.Бутел 

08/17-
1492/9 

18.08.2022 год.  

14 ДТУ ЕЗО-ТЕХ ДОО Скопје 
Град Скопје 

Б-ИЕД 

Бул.„Борис 
Трајковски“, бр.73      
(Во кругот на 
фабриката ОХИС)  
О.Кисела Вода 

08/17-
2064/13 

11.11.2022 год.  

15 

Друштво за снабдување со 
пареа и топла вода Скопје- 
Север АД Скопје -БАРАЊЕ ЗА 
ПРЕНОС ВО  Друштво за 
снабдување со пареа и топла 
вода Скопје ЕНЕРЏИ ЕКО 
ЛИНК АД Скопје 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

ул.„Лазар Трпевски" 
бб НОВО 
ИМЕНУВАНА Ферид 
Мурати бр.4, О.Чаир 

08-2598/9 
26.09.2022  
год. 

Во процедура 
на пренос на 
Б-ИЕД 

16 
ДПГПУ БЕРОВИЌ БЕТОН ДОО 
Скопје 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

ул.8 бр.38 с.Батинци 
,        О. Кисела Вода 

08-1070/11 
18.08.2022  
год. 

 

17 
ДППТУ ТРИ БРАЌА ДОО 
Скопје 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

ул.Боца Иванова бб, 
О. Бутел 

08-1390/2 23.02.2023 год.  
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18 
АН-КИ ПРЕНОС ВО ДППТУ 
ГРОМАКС-ДАА ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје  

Град Скопје 
ДУОП 

ул.2 бр.44 Волково- 
с. Орман,    
О. Ѓорче Петров 

08/1836/11 25.05.2012 год. 

Во процедура 
на издавање 
на нова Б-
ИЕД 

19 

Друштво за производство и 
трговија МИС ГЛОБУС ДОО  
Скопје Подружница 1 ул. Воин 
Драшкоци бб 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

Ул.Воин Драшкоци 
бб,    О. Ѓорче 
Петров 

08 – 239/14 21.02.2023 год.  

20 
ТДППИ ВАРДАРГРАДБА ДОО 
Скопје 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

ул.1бр.2А, 
с.Трубарево,  
О. Гази Баба 

08–8490/13 25.07.2018 год. 

Во процедура 
на издавање 
на нова Б-
ИЕД 

21 ДПГПУ ГОИВА ДОО Скопје 
Град Скопје 

Б-ИЕД 
бул.Борис 
Трајковски бр.143,О. 
Кисела Вода 

08-6493/17 20.07.2020 год.  

22 
ФИ-СА Комерц Љупка ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје 

Град Скопје 
Б-ИЕД 

ул.1632 бр.39, 
О.Гази Баба 

08-332/8 24.02.2025 год.  


